São Paulo, 16 de novembro de 2016.

Oficio nº 469/2016

Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Boa Esperança – MG

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito, em cumprimento aos

requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO
PROTOCOLO
DE RECURSO

QUESTÃO RESPOSTA

29602 SELMA MARIA DA SILVA
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
(FEMININO)

1027 12 INDEFERIDO

29442
ARETA APARECIDA
SOARES SIMÕES

FISIOTERAPEUTA
(NASF)

1028 16 INDEFERIDO

29430
ANDREIA RODRIGUES

DE ALMEIDA

ACS - PSF
ANTÔNIO

DOMINGOS
1029 21 INDEFERIDO

29256
ÉLLEN DA CRUZ

FORZAN FAGUNDES

ACS - PSF DONA
MARINHA PINTO

NEVES
1030 19 DEFERIDO

29382
BRUNA MARIANE LUCAS

MARCIANO REIS

ACS - PSF DONA
MARINHA PINTO

NEVES
1031 19 DEFERIDO

29430
ANDREIA RODRIGUES

DE ALMEIDA

ACS - PSF
ANTÔNIO

DOMINGOS
1032 19 DEFERIDO

29430
ANDREIA RODRIGUES

DE ALMEIDA

ACS - PSF
ANTÔNIO

DOMINGOS
1033 19 DEFERIDO

29719 LAYSA CAMILA BUENO
NUTRICIONISTA

(NASF)
1034 9 DEFERIDO

2558
FÁBIO DE FARIA

OLIVEIRA

ACS - PSF
ANTÔNIO

DOMINGOS
1035 19 DEFERIDO

29432
ESTÉFANY CHRIS

TEODORO DE MELO
NUTRICIONISTA

(NASF)
1036 22 INDEFERIDO

2558
FÁBIO DE FARIA

OLIVEIRA

ACS - PSF
ANTÔNIO

DOMINGOS
1037 19 DEFERIDO

29285
CAROLINE ALVES

XAVIER

ACS - PSF DONA
MARINHA PINTO

NEVES
1038 19 DEFERIDO

29285
CAROLINE ALVES

XAVIER

ACS - PSF DONA
MARINHA PINTO

NEVES
1039 19 DEFERIDO

2221
DOUGLAS SILVA

ANDRADE
FISIOTERAPEUTA

(NASF)
1040 39 INDEFERIDO

29370
DANIELA DA SILVA

URBANO
FARMACÊUTICO

(NASF)
1041 9 DEFERIDO

2138
DANIELE RODRIGUES

DE LAURA VILELA
ASSISTENTE

SOCIAL (NASF)
1042 40 INDEFERIDO

2138
DANIELE RODRIGUES

DE LAURA VILELA
ASSISTENTE

SOCIAL (NASF)
1043 20 INDEFERIDO

2019
ALINE MARIA HIGINO

SILVA

ACS - PSF
ANTÔNIO

DOMINGOS
1044 30 INDEFERIDO

2011 KARINA VERI SILVA
FISIOTERAPEUTA

(NASF)
1045 39 INDEFERIDO

2011 KARINA VERI SILVA
FISIOTERAPEUTA

(NASF)
1046 6 INDEFERIDO

2506
ELLEN PATRICIA PALO

DE SOUZA

ACS - PSF
ANTÔNIO

DOMINGOS
1047 19 DEFERIDO

29275
JESSICA TAMIRIS DE

PAULO

ACS - PSF DONA
MARINHA PINTO

NEVES
1048 19 DEFERIDO

29299 NALIEL REIS CABRAL
ACS - PSF MARIA

AMÉLIA -
MICROÁREA 05

1049 19 DEFERIDO

2351
ROSLAVA DE FÁTIMA

COSTA VIEIRA
ACS - PSF

DOUTOR LUCAS
1050 19 DEFERIDO

2007 LUCIMAR DA SILVA
ACS - PSF DONA
MARINHA PINTO

NEVES
1051 19 DEFERIDO

2041
NILCÉIA SILVA

FERREIRA
ACS - PSF

DOUTOR LUCAS
1052 19 DEFERIDO

29326
GLAYDSON GONÇALVES

MELO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM
(MASCULINO)

1053 19 DEFERIDO

2038
DEISE APARECIDA

COSTA
ACS - PSF

DOUTOR LUCAS
1054 19 DEFERIDO

29489
NAYARA SABRINA

COSTA
ACS - PSF

DOUTOR LUCAS
1055 19 DEFERIDO

2023
LUCIANA MARQUES

SILVA ASSIS
ACS - PSF

DOUTOR LUCAS
1056 19 DEFERIDO

2453
ENIA RANGEL

BERTOLINO RIOS
ACS - PSF

DOUTOR LUCAS
1057 19 DEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico